3.9.1580 - [393r] Die tertio mensis Septembris none indictionis 1580, Neapoli, in nostri presentia constitutus 
honorabilis magister Gentilis de Alexio de civitate Cave fabricator, sponte coram nobis, non vi, dolo etc. et 
omni meliori via etc. confessus fuit ad interrogacionem sibi factam per illustrem dominum Octavium de 
Magistro Judice de Neapoli ibidem presentem, se ipsum magistrum Gentilem presentialiter et manualiter ac 
realiter recepisse et habuisse a dicto domino Octavio sibi dante ducatos centum de carlinis argenti etc., 
videlicet ducatos nonaginta in tribus vicibus et preteritis/prestitis?* per medium banci magnificorum 
dominorum Calamacze et Pontiscorbi predittorum bancheriorum Neapoli residencium, et reliquos ducatos 
decem de contantis; et similiter declaravit recepisse a dicto domino Octavio modia septuaginta calcis […] 
etc., et sunt dicti ducati centum et modia septuaginta calcis ut dixerunt […] magistri Gentilis pro simili 
quantitate solvi et consignari promissa per dictum dominum Octavium dicto magistro Gentili pro fabricanda et 
complenda quamdam cappellam dicti domini Octavii positam retro tribunam venerabilis ecclesie 
Archiepiscopatus civitatis Surrenti mediante publico instromento etc. rogato sub die vigesimo quarto mensis 
Septembris predicti anni 1579 Neapoli manu magnifici notarii Marcelli de Rosa de Neapoli, de quibus 
predittis ducatis centum et modiis septuaginta calcis ut supra receptis et habitis a dicto domino Octavio 
prefatus magister Gentilis vocans se ipsum bene contentum, [...] [393v] [...] et versa vice prefatus dominus 
Octavius sponte coram nobis non vi, dolo etc. et omni meliori via etc. declaravit dictum magistrum Gentilem 
fecisse et conplevisse dictam fabricam in dicta cappella fieri promissa per dictum magistrum Gentilem dicto 
domino Octavio […] dicti […] instrumenti rogati manu dicti notarii Marcelli de Rosa, de qua predicta fabrica 
dictus dominus Octavius quietavit liberavitque dictum magistrum Gentilem pro Aquiliana stipulatione etc. 
praeterque de infrascrittis operibus per dictum mastrum Gentilem sine ordine dicti domini Octavii relictis in 
dicta cappella, tenoris sequentis, videlicet: de fabricare la porta la quale entra dala sacrestia in detta 
cappella, quale decto signore Octavio vole che se habbia da serrare, et la quale decto mastro Gentile 
promette ad soie proprie spese serrare infra uno mese da hoge avante numerando; et de più detto mastro 
Gentile promette al decto signor Octavio fra il medesimo tempo de un mese numerando da hogi de ponere 
doie arme, sopra le doie porte che se entra in detta cappella, de preta de Massa, quale siano fabricate 
dentro lo muro, intagliatence le arme de casa Mastro Jodice, et anco infra lo medesmo tempo, et ad soie 
proprie spese, ponere lo coperchio de marmore che se le manderrà al decto mastro Gentile nela bocca dela 
sepultura fatta in detta cappella, quia sic etc. È convenuto de più che, quando detta fabrica per decto mastro 
Gentile fatta in detta cappella cossì de li astrachi como de detta fabrica non fosse ben fatta, et venesse ad 
patere per defecto suo, in tal caso decto mastro Gentile sia tenuto como promette citra prejudi** […] delo 
decto […] instrumento et altri ragioni [394r] facientino in favore de decto signore Octavio refarla ad sue 
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proprie spese tante volte quante bisognerrà, ad ogni requesta del decto signor Octavio o soi heredi et 
successori, perché cossì son convenuti et son de accordio dette parte [...]. Presentibus judice Hyeronimo 
Romano de Neapoli, regio ad contractus, magnifico Bartolomeo Cennamo de civitate Campanee, magnifico 
Johanne Bernardino Coczello de Neapoli, et nobili Joanne Thoma Cuomo de terra Pedimontis Alifane 
(ASNa, Not. Giovan Coluccio Casanova, 118/4, cc. 393r-394r; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.437).*